
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sluchtka-ltc-do-u-modr-p-24993.html

  
Sluchátka LTC do uší, modré.

Včetně DPH 109 Kč

Bez DPH 90 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00746717

Výrobce LTC

Popis produktu
Sluchátka LTC do uší, modré.
Vynikající sluchátka LTC vám umožní poslouchat všechny podrobnosti o přehrávané hudbě. Sluchátka nabízejí fantastické
technické parametry a vynikající izolaci od vnějších zvuků pocházejících z prostředí a dálkové ovládání umístěné na kabelu
usnadňuje provoz základních funkcí smartphonu.
 

Inovativní design sluchátek zajišťuje pohodlí při používání. Dva větrací otvory znamenají, že ucho uživatele není unavené, a to
ani po mnoha hodinách používání sluchátek. Velké a efektivní snímače zaručují silný, křišťálově čistý zvuk a vysokou
dynamiku nízkofrekvenčních zvuků.

Pro zvýšení pohodlí při používání jsou sluchátka LTC vybavena dálkovým ovladačem, pomocí kterého bude uživatel ovládat
základní funkce smartphonu, jako například: zvyšování a snižování hlasitosti, zapínání a vypínání hudebního přehrávače,
přijímání a ukončení hovorů.

Nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhý, bezproblémový provoz a spokojenost uživatelů. Díky
rozumné hodnotě za peníze jsou tato sluchátka produktem, který si zaslouží pozornost a je doporučen i těm nejnáročnějším
uživatelům.
 

Sluchátka jsou kompatibilní, s výjimkou funkce VOLUME, s jakýmkoli zařízením vybaveným 3,5 mm zdířkou. Funkce VOLUME
je kompatibilní POUZE s chytrými telefony iPhone.
 

  Převodníky 10 mm
Frekvenční odezva 20 Hz - 20000 Hz
Impedance 32 Ohm
Účinnost 105 dB
Délka kabelu 1.2 m
Konektor Jack 3.5 mm
Barva modrá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sluchtka-ltc-do-u-modr-p-24993.html
http://www.tcpdf.org

